
Usnesení č. 28
ze dne 11.11.2015

Usnesení č. 28
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 11. 11. 2015

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
28/560.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtové opatření městského obvodu č. 18, kterým se

zvyšují

- nedaňové příjmy
§ 6171, pol. 2111 o    5 tis. Kč
§ 3612, pol. 2329 o  11 tis. Kč

zvyšují

- kapitálové výdaje
§ 3113, pol. 6121 o  96 tis. Kč

zvyšují

- běžné výdaje
§ 3349, pol. 5021 o    2 tis. Kč
§ 3639, pol. 5166 o    3 tis. Kč
§ 3722, pol. 5169 o  11 tis. Kč
§ 5512, pol. 5151 o    1 tis. Kč
§ 5512, pol. 5172 o    6 tis. Kč
§ 6171, pol. 5139 o  10 tis. Kč
§ 6171, pol. 5171 o  20 tis. Kč

snižují

- běžné výdaje
§ 3113, pol. 5137 o  96 tis. Kč
§ 5512, pol. 5137 o    6 tis. Kč
§ 5512, pol. 5153 o    1 tis. Kč
§ 6171, pol. 5153 o  30 tis. Kč

28/561.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření  Dodatku č. 3 k Příkazní  smlouvě č.  nSIPO 07-64/2015 mezi
Českou  poštou,  s.p.,  se  sídlem  Politických  vězňů  909/4,  Praha  1  a
statutárním městem Ostrava  –  městským obvodem Hrabová,  Bažanova
174/4, Ostrava - Hrabová 

a zmocňuje

starostu k podpisu Dodatku č. 3 smlouvy.

1



Usnesení č. 28
ze dne 11.11.2015

z.: Mgr. R. Naď
t.: do 25.11.2015

28/562.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  základě  návrhu  odboru  financí  a  správy  majetku  o  vyřazení
neupotřebitelného  majetku  tj.  majetku,  který  je  v důsledku  fyzické  a
morální opotřebovanosti nevyužitelný pro potřeby MOb Hrabová z účetní
evidence dle předloženého seznamu v celkové pořizovací ceně 538.142,25
Kč

a stanoví

likvidační komisi, která provede vlastní likvidaci neupotřebitelného majetku.
z.:  Ing.  J.  Ziobrová,  E.

Ličková, 
     Ing. J. Faicová
t.: do 30.11.2015

28/563.) Rada městského obvodu Hrabová

nesouhlasí

s pronájmem  pozemku  parc.  č.  2426/1  v k.ú.  Hrabová  paní  Sýkorové
Kristýně, bytem Patrice Lumumby 6, Ostrava – Zábřeh.

28/564.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

návštěvní  řád  veřejného  sportovního  a  dětského  hřiště  realizovaného
v rámci stavby „Revitalizace ploch Šídlovec, Šrobárova-V. Huga, Ostrava –
Hrabová“ – SO 03 Multifunkční hřiště, SO 04 dětské hřiště, pískoviště.

28/565.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s udělením  plné  moci  paní  Renátě  Moskalové,  nar.  31.1.1970,  bytem
Okružní  43/562,  Vratimov,  k  jednání  se  společností  RWE  a.s.  ve  věci
podpisu Žádosti  a Smlouvy o připojení          k distribuční  soustavě
 odběrného místa pro byt č. 6 na adrese V. Huga 10, Ostrava - Hrabová,  

a zmocňuje

starostu k podpisu plné moci.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 30.11.2015

28/566.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

2



Usnesení č. 28
ze dne 11.11.2015
o uzavření  dodatku ke smlouvě o přímém bankovnictví  mezi  Komerční
bankou, a.s.,                    Na Příkopě 33 č.p. 969, Praha 1, IČO: 45317054
a Statutárním městem Ostrava, městský obvod Hrabová, IČ 00845451, se
sídlem Bažanova 174/4,  720 00 Ostrava o úpravě podmínek pro přímé
bankovnictví  prostřednictvím  Komerční  banky  Ostrava  č.  účtu
7738100237/0100

a zmocňuje
starostu k podpisu dodatku ke smlouvě o přímém bankovnictví.

z.: Mgr. R. Naď
t.: do 13.11.2015

28/567.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dokumentaci  k  návrhu  propojovací  větve  mezi  rampou  za  silnicí  I/56
Místecká a ul. Paskovskou na MOK u Makra v Ostravě-Hrabové  

a ukládá

komisi  výstavby,  dopravy  a  ekologie  předložit  vyjádření  k předložené
dokumentaci

z.: Ing. J. Dvořák
t.: do 27.11.2015

28/568.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost nájemnice v domě Příborská, Ostrava-Hrabová ze dne 21.10.2015
o vybudování etážového topení na náklady MOb Hrabová

a pověřuje 

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  odpovědí  dle  předloženého
návrhu.

                                                                                  z.:  Ing.  J.
Ziobrová

t.: do 30.11.2015
28/569.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě V. Huga, Ostrava-Hrabová s E.S.
na dobu určitou 3 let ke dni 15.11.2015 

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů  k
sepsání nájemní smlouvy.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 15.11.2015

28/570.) Rada městského obvodu Hrabová

3



Usnesení č. 28
ze dne 11.11.2015

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Šrobárova,  Ostrava-Hrabová
s M.B. a M.B. na dobu neurčitou ke dni 15.11.2015 

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů  k
sepsání nájemní smlouvy.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 15.11.2015

28/571.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

na straně obdarovaného s uzavřením darovací smlouvy mezi statutárním
městem  Ostrava,  městským  obvodem  Hrabová  a  Moravskoslezským
krajem, se sídlem 28. října 2771/117,              702 18 Ostrava,  IČ
70890692,  zastoupeným  z  pověření  hejtmana  kraje  Správou  silnic
Moravskoslezského  kraje,  příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Úprkova
795/1,  702  23  Ostrava,  na  přijetí  daru  části  pozemku  parc.č.  184/13
ostatní plocha (ostatní komunikace) v k.ú. Hrabová, a to dílu „a“ o výměře
34m2, který byl sloučen do pozemku parc.č. 2548/16 v k.ú. Hrabová dle
geometrického plánu č. 2748-23/2015 ze dne 22.4.2015 

a ukládá

starostovi  předložit  návrh  na  uzavření  darovací  smlouvy  na  jednání
Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

z.: Mgr. R. Naď
t.:  18.11.2015

28/572.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

a) na straně prodávajícího s prodejem pozemku parc.č.  146/2 – ostatní
plocha  o  výměře  323  m2,  panu  Jakubovi  Vavřačovi  (r.  1982),  bytem
Jugoslávská 2983/16, 700 30 Ostrava-Zábřeh,                za cenu dle
znaleckého posudku č. 3254-41/2015 vyhotoveného Vlastimilem Rundtem
ve výši 161.500,- Kč + náklady spojené s uzavřením smlouvy, 
b) s uzavřením kupní smlouvy dle předloženého návrhu

a ukládá

starostovi  předložit  návrh  na  uzavření  kupní  smlouvy  k  rozhodnutí
Zastupitelstvu městského obvodu Hrabová.

z.: Mgr. R. Naď
t.: 18.11.2015

28/573.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

4



Usnesení č. 28
ze dne 11.11.2015

zápis  z jednání  Komise  výstavby,  dopravy  a  ekologie  RMOb  Hrabová,
konaného dne 6.10.2015.

28/574.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

Zprávu o činnosti Městské policie Ostrava na území městského obvodu
Hrabová za období 1.7.-30.9.2015.

28/575.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Ostrava – městským
obvodem Hrabová                a smíšeným pěveckým sborem Chorus
Ostrava  z.s.,  se  sídlem  Sokolská  třída  1758/4,  Moravská  Ostrava,  na
uspořádání  hudební  produkce  –  adventního  koncertu  v kostele  sv.
Kateřiny  dne  20.12.2015  v 16,00  hodin  za  cenu  nejvýše  přípustnou
10.000,--Kč včetně DPH

a zmocňuje

starostu k podpisu smlouvy o dílo.
 z.: Mgr. R. Naď
                                                                        t.: do 30.11.2015
28/576.) Rada městského obvodu Hrabová

stanoví

plat: 
a) řediteli Základní školy, Paskovské 46, Ostrava – Hrabová, příspěvková

organizace  Mgr.  Radku  Pollovi  ve  výši  dle  předloženého  návrhu
s účinností od 1.11.2015

b) ředitelce Mateřské školy, „Klubíčko“ Ostrava – Hrabová, Příborská 28,
příspěvková organizace Mgr. Alici Strnišťové ve výši dle předloženého
návrhu s účinností od 1.11. 2015 

a zmocňuje

starostu k podpisu platových výměrů. 
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 13.11. 2015

5


